
Jadłospis 18-22.29.2023
przedszkole

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 18.12.2023  Poniedziałek  19.12.2023  Wtorek  20.12.2023  Środa  21.12.2023  Czwartek  22.12.2023  Piątek 
I Śniadanie  375 kcal
Zupa mleczna z makaronem
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, makaron pszenny
bezjajeczny

Kanapka z masłem i pomidorem
Składniki: chleb żytni jasny, pomidor, masło ekstra (
mleko)

Kanapka z pastą drobiowo-
warzywną
Składniki: chleb pszenno-żytni, udo z kurczaka,
pietruszka, korzeń, marchew, olej rzepakowy, masło
ekstra (mleko), natka pietruszki

I Śniadanie  231 kcal
Jajecznica
Składniki: jaja kurze całe, olej rzepakowy

Szczypiorek
Bułka z masłem i pomidorem
Składniki: bułka paryska (angielka) (pszenica), pomidor,
masło ekstra (mleko)

Szynka delikatesowa z kurczaka
Herbata czarna

I Śniadanie  365 kcal
Bagietki pszenne francuskie
Składniki: mąka pszenna, woda, drożdże, sól, cukier

Masło ekstra (mleko)
Masło orzechowe 100%
Ogórek słupki
Składniki: ogórek

Mleko krowie, 2% tłuszczu

I Śniadanie  389 kcal
Kluski lane na mleku
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, jaja kurze całe,
mąka pszenna, typ 500

Kanapka z pastą makreli
Składniki: chleb pszenno-żytni, makrela wędzona,
cebula, masło ekstra (mleko), majonez (jajka, gorczyca)

Kanapka z szynką z kurczaka,
ogórkiem świeżym i pomidorem
Składniki: chleb pszenno-żytni, ogórek, szynka z piersi
kurczaka, pomidor, masło ekstra (mleko)

Herbata owocowa
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa

I Śniadanie  441 kcal
Chałka z dżemem wiśniowym
Składniki: chałki pszenne, dżem wiśniowy, niskosłodzony,
masło ekstra (mleko)

Kakao
Składniki: mleko krowie, 3,2% tłuszczu, kakao 16%,
proszek

Mleko krowie, 2% tłuszczu
Kanapka z sałatą, szynką
wieprzową i ogórkiem świeżym
Składniki: szynka wieprzowa, gotowana, chleb pszenno-
żytni, słonecznikowy, ogórek, masło ekstra (mleko),
sałata

Obiad  404 kcal
Zupa kalafiorowa
Składniki: woda, kalafior, marchew, ziemniaki, mięso z ud
kurczaka, bez skóry, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy,
Śmietana 18% (mleko), por, koperek, sól biała, pieprz, liść
laurowy, ziele angielskie

Makaron penne z kurczakiem w
sosie szpinakowo-śmietanowym
Składniki: szpinak, mrożony, makaron pszenny
bezjajeczny, mięso z piersi kurczaka, bez skóry, Śmietana
18% (mleko), ser mascarpone (mleko), olej rzepakowy,
czosnek, gałka muszkatołowa

Obiad  629 kcal
Zupa pieczarkowa z ziemniakami
Składniki: woda, ziemniaki, pieczarki świeże, marchew,
Śmietana 18% (mleko), pietruszka, korzeń, por, seler
korzeniowy, udo z kurczaka, natka pietruszki, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Klopsy wieprzowe w sosie
pomidorowym
Składniki: wieprzowina łopatka, koncentrat pomidorowy,
30%, jaja kurze całe, cebula, bułka tarta (pszenica), mąka
pszenna typ 500, z witaminami, olej rzepakowy, Śmietana
18% (mleko)

Kasza bulgur (pszenica)
Mizeria ze śmietaną
Składniki: ogórek, Śmietana 18% (mleko), koperek,
cytryna

Obiad  380 kcal
Barszcz wigilijny
Składniki: woda, burak, burak, marchew, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, cytryna, sok buraczany
"barszczyk czerwony", sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele
angielskie, majeranek

Uszka z kapustą i grzybami (
pszenica)
Składniki: kapusta kiszona, mąka pszenna, woda, cebula,
pieczarki, olej rzepakowy, pieprz

Pierogi z serem (pszenica, jajka)
Składniki: mąka pszenna, twaróg, woda, jaja, cukier, olej
rzepakowy, sól,

Śmietana 18% (mleko)

Obiad  587 kcal
Zupa zacierkowa
Składniki: woda, marchew, mięso z ud kurczaka, bez
skóry, mąka pszenna, typ 450, pietruszka, korzeń, seler
korzeniowy, por, jaja kurze całe, natka pietruszki, sól
biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Dorsz na parze w sosie ziołowo-
cytrynowym
Składniki: dorsz świeży, filety bez skóry, woda, marchew,
pietruszka, korzeń, cytryna, seler korzeniowy, olej
rzepakowy, por, pieprz, zioła prowansalskie, sól biała

Kasza kuskus (pszenica)
Surówka z kiszonej kapusty,
marchewki i pora
Składniki: kapusta kiszona, marchew, por, olej rzepakowy

Obiad  346 kcal
Zupa pomidorowa z ryżem
Składniki: woda, passata pomidorowa, mięso z ud
kurczaka, bez skóry, marchew, ryż biały, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, Śmietana 18% (mleko),
koncentrat pomidorowy, 30%, natka pietruszki, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Kapusta biała zasmażana z
koperkiem
Składniki: kapusta biała, olej rzepakowy, koperek

Ziemniaki gotowane
Składniki: ziemniaki, sól biała

Podwieczorek  302 kcal
Kanapka z pastą z serka
śmietankowego, łososia i koperku,
ogórek kiszony
Składniki: chleb żytni razowy, serek śmietankowy (mleko
), ogórek kiszony, Łosoś wędzony, masło ekstra (mleko),
koperek

Kanapka z szynką wieprzową i
pomidorem
Składniki: chleb pszenno-żytni, szynka wieprzowa,
gotowana, pomidor, masło ekstra (mleko)

Mandarynki

Podwieczorek  205 kcal
Kasza manna na mleku z polewą
malinową
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, maliny, mrożone,
kasza manna (pszenica), cukier

Podwieczorek  202 kcal
Herbatniki "Corso" (pszenica, mleko
)
Banan
Herbata czarna

Podwieczorek  173 kcal
Wafle ryżowe
Składniki: ryż brązowy, sól

Banan
Daktyle suszone

Podwieczorek  212 kcal
Chrupki kukurydziane
Składniki: mąka kukurydziana, woda

Pomarańcza
Morele, suszone



Jadłospis 18-22.29.2023
przedszkole

Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

Dzień wolny Dzień wolny  27.12.2023  Środa  28.12.2023  Czwartek  29.12.2023  Piątek 
I Śniadanie  296 kcal
Kanapka z dżemem truskawkowym
Składniki: chleb pszenno-żytni, dżem truskawkowy,
niskosłodzony, masło ekstra (mleko)

Mleko krowie, 2% tłuszczu
Miód pszczeli
Pomidor żółty

I Śniadanie  357 kcal
Jajko gotowane
Składniki: jaja kurze całe

Majonez (jajka, gorczyca)
Składniki: olej rzepakowy rafinowany, musztarda (woda,
ocet, gorczyca, cukier, sól, przyprawy), woda, żółtka jaj
kurzych (7,0%)

Szczypiorek
Biała rzodkiew
Kanapka z szynką z kurczaka i
papryką
Składniki: papryka czerwona, chleb pszenno-żytni,
szynka z piersi kurczaka, masło ekstra (mleko)

Bułki wieloziarniste (pszenica, żyto,
jęczmień, owies)
Składniki: mąka pszenna 750, woda, mąka żytnia 580,
słonecznik, śruta żytnia gruba, płatki owsiane, dynia,
siemię lniane, drożdże, sól, słód jęczmienny jasny

Herbata rumiankowa
Składniki: herbata rumiankowa, woda, cukier

I Śniadanie  419 kcal
Bułka z szynką z indyka i sałatą
Składniki: bułki kajzerki (pszenica), szynka z indyka, masło
ekstra (mleko), sałata

Kanapka z pastą jajeczną z serem
żółtym, szczypiorkiem, pomidor
Składniki: chleb pszenny, jaja kurze całe, pomidor, ser
gouda tłusty (mleko), majonez (jajka, gorczyca), masło
ekstra (mleko), szczypiorek

Obiad  224 kcal
Zupa jarzynowa
Składniki: woda, zupa jarzynowa, mrożona, ziemniaki,
marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, koperek, sól biała, pieprz,
liść laurowy, ziele angielskie

Leczo z indyka z cukinią i
kabaczkiem
Składniki: woda, mięso z piersi indyka, bez skóry, cukinia,
kabaczek, marchew, cebula, pietruszka, korzeń, olej
rzepakowy, zioła prowansalskie, sól biała, pieprz

Herbata czarna

Obiad  676 kcal
Barszcz biały z ziemniakami na
wywarze warzywnym
Składniki: woda, kiełbasa biała parzona, ziemniaki, zakwas
na żurek (żyto), marchew, Śmietana 18% (mleko),
pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała,
pieprz, ziele angielskie, liść laurowy

Bitki z szynki wieprzowej w sosie
własnym z kluskami śląskimi
Składniki: ziemniaki, wieprzowina szynka surowa, woda,
cebula, olej rzepakowy, skrobia ziemniaczana, jaja kurze
całe, mąka pszenna, typ 450, sól biała, pieprz

Surówka z marchewki
Składniki: marchew, cytryna, olej rzepakowy

Lemoniada

Obiad  340 kcal
Zupa pomidorowa
Składniki: woda, mięso z ud kurczaka, bez skóry,
marchew, koncentrat pomidorowy, 30%, Śmietana 18% (
mleko), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka
pietruszki, liść laurowy, sól biała, pieprz, ziele angielskie

Gołąbki w sosie pomidorowym
Składniki: wieprzowina szynka surowa, kapusta włoska,
koncentrat pomidorowy, 30%, marchew, bułka tarta (
pszenica), jaja kurze całe, masło ekstra (mleko), mąka
pszenna, typ 450, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy,
por

Passata pomidorowa
Składniki: przecier pomidorowy, sól

Ryż arborio

Podwieczorek  270 kcal
Chałka z masłem
Składniki: chałki pszenne, masło ekstra (mleko)

Serek śmietankowy (mleko)
Składniki: serek śmietankowy, sól

Kiwi
Daktyle suszone

Podwieczorek  148 kcal
Budyń czekoladowy
Składniki: mleko krowie, 2% tłuszczu, jaja kurze całe,
czekolada gorzka (soja, mleko), cukier, skrobia
ziemniaczana

Jabłko

Podwieczorek  198 kcal
Banan
Ciasto biszkoptowe z jabłkiem
Składniki: jabłko, mąka pszenna typ 500, z witaminami,
jaja kurze całe, cukier, skrobia ziemniaczana

Ananas
Banany, suszone


